Rua Pandiá Calógeras, 77 – Cajuru – Curitiba – PR – CEP: 82.900-000 – Tel: (41) 3363-4653 – parana@volei.org.br

NOTA OFICIAL 053-2022

Curitiba, 10 de agosto de 2022.

De acordo com as normas legais vigentes, para
conhecimento dos Filiados, Vinculados e a devida execução
de todos aqueles que devem obediência à legislação em
vigor, publica-se o seguinte:

SUMÁRIO PÁGINA

1. PRESIDÊNCIA
2. SUPERINTENDÊNCIA
3. DIREÇÃO TÉCNICA
4. VÔLEI DE PRAIA
5. SELEÇÕES
6. REGISTRO
7. ARBITRAGE

ESCALA DE ARBITRAGEM CAMPEONATO FLOR
DA SERRA DO SUL

2

8. COMUNICAÇÃO
9. JUSTIÇA DESPORTIVA

Rua Pandiá Calógeras, 77 – Cajuru – Curitiba – PR – CEP: 82.900-000 – Tel: (41) 3363-4653 – parana@volei.org.br

7 – ARBITRAGEM

A coordenação de arbitragem torna público a convocação dos árbitros para atuarem no Jogos 2,
3 e 4 - Flor da Serra do Sul Campeonato Adulto Feminino e Masculino, realizado no dia 13 de
Agosto de 2022.

Campeonato Flor da Serra do Sul
13/08/2022

JG Data Dia Horário Cidade Local EQ 1 EQ 2 Cat Naipe

3 13/08 Sábado 15:30
Flor da

Serra do
Sul

Ginásio Municipal
Flor da Serra do

Sul

SULBEXT/DM
MINERAÇÃO

CK ASSESSORIA
CONTABIL

Adulto M

1º Arbitro 2º Arbitro Apontador

Márcio Luiz Luft Vera Lucia Lorence Rafaela Ferreira

JG Data Dia Horário Cidade Local EQ 1 EQ 2 Cat Naipe

4

13/08 Sábado 16:30
Flor da

Serra do
Sul

Ginásio Municipal
Flor da Serra do

Sul
KARASUNO PAIOL F.C Adulto M

1º Arbitro 2º Arbitro Apontador

Vera Lucia Lorence Márcio Luiz Luft Rafaela Ferreira

JG Data Dia Horário Cidade Local EQ 1 EQ 2 Cat Naipe

3 13/08 Sábado 17:30
Flor da

Serra do
Sul

Ginásio Municipal
Flor da Serra do

Sul

MENINAS DO
VÔLEI PONTO NET Adulto F

1º Arbitro 2º Arbitro Apontador

Rafaela Ferreira Vera Lucia Lorence Márcio Luiz Luft

Nádia de Fátima Soster

Coordenadora de Arbitragem

Rua Pandiá Calógeras, 77 – Cajuru – Curitiba – PR – CEP: 82.900-000 – Tel: (41) 3363-4653 – parana@volei.org.br